EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Cuidador de Aluno com Deficiência - Regional Sul, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -

Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 01/02/2019
às 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 HULIANE DA SILVA SOUSA SANTOS 053.045.501-37 65

2 IGOR MATHEUS SEVERO DE ANDRADE 043.836.821-54 66

3 JOAO PEDRO BATISTA DA SILVA 057.572.361-08 67

4 JANAINA DOS SANTOS GOMES 055.938.231-62 68

5 GIOVANA FOLADOR 880.524.519-49 69

6 CARLOS HUMBERTO LOPES MELLO 899.050.590-91 70

7 BEATRIZ PINHEIRO MUNIZ CAMARGO 010.403.601-06 71

8 GABRIELLE STEFANY DE LIMA GRATIDIANO 055.225.491-65 72

9 RAIANE CHRISTINA MOREIRA DOS SANTOS 061.254.671-39 73

10 LEONITA ALUIZA DA ROCHA VILELLA 716.934.241-34 74

11 JORAI REIS DE SOUZA 667.846.621-72 75

12 DELMA MARIA DOS SANTOS 448.518.049-20 76

13 SANDRA GONÇALINA DA COSTA 762.655.011-00 77

14 ELIZANGELA GONÇALVES DE SOUZA 692.001.901-97 78

15 NEREUZILENE DE PAULA RAMOS 965.825.101-34 79

16 SOLANGE DA SILVA 022.043.431-02 80

17 FERNANDA PATIELLE SALES DE CASTRO 039.669.951-07 81

18 THAYNARA DE ALMEIDA NOVAES 053.012.241-31 82

19 THALITA DOS SANTOS 049.407.481-70 83

20 TEREZA CRISTINA PINHEIRO COSTA 612.341.033-46 84

21 LUCAS GABRIEL OLIVEIRA GORDADO 052.242.481-32 85

22 KATIA CRISTINA FERREIRA DE JESUS 038.173.431-59 86

23 NAIANE SILVA GONÇALVES 030.984.631-55 87

24 MILKALLAINE RODRIGUES DE FREITAS 029.971.231-19 88

25 RHAYARA CRISTINA DE SOUZA 062.270.921-69 89

26 CRISTIANE DELGADO 882.015.111-15 90

27 ROSANGELA FRANCHINI MARQUES 730.802.841-00 91

28 THAÍS NAARA PEREIRA SANTOS 052.074.701-16 92

29 VALDINEI FELIPE DE LUCA BASSACO 059.371.951-40 93

30 ELAINE CRISTINA DE BARROS CORRÊA 813.277.141-91 94

31 CLÁUDIA BEATRIZ VITÓRIO NUNES 496.542.091-87 95

32 CLEOBIA DE CARVALHO MOREIRA 545.997.251-53 96

33 DAIANE RODRIGUES GARRIDO 041.468.481-80 97

34 JENIFER KAUANA DA SILVA COSTA 063.711.641-04 98

35 ELZIMAR MUNIZ PINHEIRO 816.141.951-53 99

36 JURENINA GONÇALVES DE MELO 895.874.721-87 100

37 ESTER NASCIMENTO CHARON 478.606.932-91 101

38 MARLUCE EMILIA SANTOS SILVA 816.810.111-15 102

39 ROSELAYNE FELIX DA SILVA 916.923.771-91 103

40 THALITA PINHEIRO RODRIGUES DE JESUS 022.643.931-30 104

41 SUENY RIBEIRO DIAS DA SILVA CIPRIANO 735.314.561-72 105

42 BRUNA SANTIAGO PEREIRA 033.279.451-28 106

43 LORRAINE DA SILVA SARTORI 045.201.071-30 107

44 LUCAS MAURÍCIO DIAS SILVA 047.551.281-29 108

45 FERNANDA VOLEK MARTINS 054.844.321-11 109

46 VANDA QUINTINO DA SILVA TAMAROSSI 959.413.471-20 110

47 SIMONE DO CARMO RIBEIRO 018.472.041-98 111

48 STELLA NANCY GONÇALVES COSTA 700.948.291-87 112

49 MIRCILENE CRISTINA DA CUNHA 570.379.061-15 113

50 JULIANA MACÁRIA SOARES 013.881.521-69 114

51 MICHERLA APARECIDA DE LIMA PEREIRA 983.224.191-04 115

52 ANA PAULA DA SILVA LEITE 033.674.691-14 116

53 BARBARA KLAUS DE MORAIS 062.500.641-09 117

54 PATRICIA SUZANA DE AMORIM 886.702.521-04 118

55 WANESSA MARQUES DOS SANTOS 002.743.751-50 119

56 FELIPE DE AMORIM FERNANDES 021.684.331-60 120

57 ANA CLAUDIA  DE JESUS ALBUQUERQUE NEVES 013.606.021-86 121

58 MATHEUS ORA SANCHES 009.313.111-95 122

59 KALEN CRISTHINE GUIMARÃES MODESTO 034.269.751-06 123

60 AMANDA YASMIM DA SILVA BRANDÃO 052.297.811-81 124

61 HADASSA OLIVEIRA SILVA 055.656.201-12 125

62 NEUZENIR TELES DE LIMA 615.738.841-20 126

63 ELISANGELA SANTANA DE OLIVEIRA DANTAS 594.845.781-87 127

64 MILEIDE DA SILVA RANGEL 011.010.361-09 128

Cuiabá/MT, 30 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018